self pretended to be,) quomodo sit datum scire, minime est difficile: nam eorum aperteque cognoscitur ab eo, qui vere ac fideliter intueri voluerit. Quoniam eorum, qui convenerant, frequentia promiscua erat, fœminarum scilicet ac masculorum, impulit eos, ut inter se coirent: in quo coitu alii seminarunt, aliæ gravidæ effectæ sunt. Erant autem partus iis, qui genuerunt similes, vires plurimas parentum, uti *Primi* (ss. *Hominis*.) obtinentes. Hæc sumens eorum Princeps uti præcipuum donum gavisus est. Et sicuti etiam nunc fieri videmus, corporum formatricem naturam mali inde vires sumentem figurare: ita etiam ante dictus Princeps sodalium prolem accipiens, habentem parentum sensus, prudentiam, lucem, (i. e. a rational soul, which is a particle of light.) simul secum in generatione procreatam, comedit: ac plerisque viribus sumptis ex istiusmodi escâ, in qua non modo inerat fortitudo, sed multo magis astutiæ et pravi, sensus ex fera genitorum gente, propriam ad se conjugem evocavit, ex ea, qua ipse erat stirpe manantem: et facto cum ea coitu, seminavit, ut ceteri, abundantiam malorum, quæ devoraverat: nonnihil etiam ipse adjiciens ex sua cogitatione et virtute, ut esset sensus ejus omnium eorum, quæ profuderat formator, atque descriptor: ejus compar excipiebat hæc, ut semen consuevit culta optime terra percipere. In eadem enim construebantur et contexebantur omnium imagines, coelestium ac terrenarum virtutum, ut pleni videlicet orbis, id quod formabatur similitudinem obtineret. Most of the things here narrated are plain and very unlike an allegory. *Augustine* states the whole matter more briefly, (de Hæres. c. 42. p. 13.) thus: Adam et Evam ex Principibus fumi asserunt natos, cum Pater eorum nomine *Saclas* sociorum suorum fetus omnium devorasset, et quidquid inde commixtum divinæ substantiæ ceperat, cum uxore concumbens, in carne prolis tanquam tenacissimo vinculo colligasset.—The name of *Saclas* here given by *Augustine* to the Prince of evil, as it is also by *Theodoret*, (Hæret. Fabul. L. i. c. 26. p. 213.) and by others,—was a common appellation both among the Manichæans and the Gnostics, as *Epiphanius* informs us, (Hæres. xxvi. § 10. tom. i. p. 91.) and hence it is manifest, that this was the usual name for the Demon among the Orientals. His wife's name, as preserved by *Theodoret*, was *Nebrod*. Of the origin of these names, I offer no discussion. For what certainty or utility can such discussions promise us? It will be more profitable to elucidate certain parts of *Manes'* statements, and confirm them by other testimonies, so that we may more clearly see what *Manes* dreamed, or, if you choose, adopted from the Magian system, respecting the origin of mankind.